
UCHWAŁA NR XXXIV/646/17
RADY GMINY KOBIERZYCE

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kobierzyce na rok 2018

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz § 92 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Kobierzyce z dnia 30 września 2016 roku (Dz. Urz. z 2016 r. 
poz. 4731) - Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje :

§ 1. Zatwierdzić roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na rok 2018, stanowiący załącznik do    
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kobierzyce

Elżbieta Regulska

Id: B42CE430-E6B4-4E97-90D2-06AEECC4A1E5. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do uchwały 

 Rady Gminy Kobierzyce 

 Nr XXXIV/646/16 

 z dnia 21.12.2017 r. 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY KOBIERZYCE 

NA 2018 ROK 

 

 

STYCZEŃ 

1. Omówienie sprawozdania z przeprowadzonych kontroli za rok 2017. 

2. Omówienie wniosków pokontrolnych za rok 2017. 

3. Sprawy różne. 

 

 LUTY 

1. Analiza stopnia wykonania inwestycji drogowych i oświetleniowych za 2017 rok. 

2. Sprawy różne. 

 

MARZEC 

1. Kontrola rozliczenia dotacji udzielonych w 2017 roku na upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu w Gminie Kobierzyce. 

2. Kontrola zarządzeń Wójta. 

3. Sprawy różne. 

 

KWIECIEŃ 

1. Koszty utrzymania zimowego dróg w sezonie 2016/2017 

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Kobierzyce za 2017 rok. 

3. Sprawy różne. 

 

MAJ 

1.Przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Kobierzyce za 2017 rok. 

2.Koszty wywozu odpadów zielonych za 2017 r. (porównanie z innymi odpadami-szkło, papier, 

zmieszane itp.) 

3. Sprawy różne. 

 

CZERWIEC 

1. Koszty działalności KPWiK w 2017 roku.  

2. Kontrola zarządzeń Wójta. 

 

LIPIEC  

Przerwa urlopowa. 

 

 

Id: B42CE430-E6B4-4E97-90D2-06AEECC4A1E5. Podpisany Strona 2



 

 

 

SIERPIEŃ 

1.Kontrola dokumentacji prowadzonej przez wybrane sołectwa w kontekście obowiązujących statutów 

sołectw; Bielany Wrocławskie, Kobierzyce, Solna. 

2. Sprawy różne. 

 

WRZESIEŃ 

1.Analiza i opinia o wykonaniu budżetu za I półrocze 2018 r.  

2. Kontrola zarządzeń Wójta. 

 

 

PAŹDZIERNIK 

1.Kontrola  kosztów dostosowania dotychczasowych  szkół 6-letnich i gimnazjów w 8-letnie szkoły 

podstawowe. 

2. Sprawy różne. 

 

LISTOPAD 

1. Kontrola komunikacji zbiorowej. 

2. Wypracowanie opinii o projekcie budżetu gminy Kobierzyce na 2019 rok. 

3. Opracowanie planu pracy komisji  na 2019 rok. 

4. Sprawy różne. 

 

 

GRUDZIEŃ 

1.Podsumowanie  pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2018.  

2. Kontrola zarządzeń Wójta. 

3. Sprawy różne. 

 

 
 

Id: B42CE430-E6B4-4E97-90D2-06AEECC4A1E5. Podpisany Strona 3




